
CONSTRUTORA 

 

4. 	 lo 

FIs:  qqq  
Com'ss10 

PROPOSTA DE PREÇOS 

JLV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTOA - CNP) 23.572.480/0001-60 Email: jlvconstrucoesbv@9mail.com  
Rua Tbomas Edson, 1387, Pay 2, Bairro Itapen, Fortaleza - CE, CEP 60.714-070, Cel.: (85) 997989687 (85) 99613-9800 



CONSTRUTORA 

j]Lv 

   

o 

Com,ss o  Pepiynen,e) 
de  t'4iio / 

CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA 

   

À Prefeitura Municipal de Itapipoca/CE 

Comissão Permanente licitação, 

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° - 23.06.141W 

Apresentamos a V. As., nossa proposta comercial relativa à TOMADA DE PREÇOS N° 
- 23.06.14/TP , pelo PREÇO GLOBAL de R$ 797.085,64 (Setecentos e noventa 
sete Mil e oitenta e cinco reais e sessenta e Quatro centavos) com prazo de 
execução de 120 (CENTO E VINTE) dias. Assumimos inteira responsabilidade por 
quaisquer erros ou omissões que tiverem sido cometidos quando da preparação da 
mesma. 

Declaramos conhecer e aceitar as condições constantes da presente Tomada de preços 
e de seus anexos, bem como o disposto na Lei 8.666/93. 
Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (SESSENTA) dias a 
contar da data do primeiro dia útil seguinte, de abertura da licitação, de 
acordo com o Art. 110 e Parágrafo único da Lei n° 8.666/93 e alterações. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar 
o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim 
a Srta. Yara Raquel Lira do Vale, portador(a) da Carteira de Identidade n° 
2009009075830, do CPF n° 603.643.253-48, como representante legal desta empresa. 

Atenciosamente, 

Fortaleza - CE, 14 de seteibro de 2023 

CONSTPUTcA XV LTOA 
CNPJ: 23.57480I0001-60 

Vara Raquel Lira do vaie 
Sócia administradora 

' CPF: 603.643.253-48 

31V SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ 23.572.480/000140 (mali: Jlvconstnicoesbv@gmall.com  
Rua Thomas Edson, 1387, Pav 2, Bairro Itape.', Fortaleza - a, CEP 60.714-070, Cd.: (85) 9979687 (85) 99613-9800 



MI 

AZ 

VALSO - 'aTa 

J1 

CCn*nUTOa* 

Lv 

RESUMO DO ORÇAMENTO 
OBRk REaJAUFCAÇAO 00 0V4A310 E3T1V0N0 OISTRITO DE 

BARNTO EM ITAPWOCA -CC 
DATA 14~23 Sol 202% 

0V' COlA 0tSO*CRAhO 

2OZ3' 	C 	CCSO€RAÇAO 
I64% 
64.44% 

C% 

4776% 

1744% 

É2l 

Iflfl 

OC$CRIÇAG REOVALIFCACAO 00 01~ÉSPTW0N0 ~0 DE 
BARRINTO EM ITAPWQCA - CC 

saaA 

LOCAL DISIRITO 0€ BARRENTO EM ITUIPOCA - CC 
I*4 

StA 
C%AMTL PRE;CrTLwA MUCM. DE ITAPIPOCA - CC 

* SERVIÇOS PRILM9flI 

PISOS 

3 ALVCMAA 

4 CORT1*A 

$ MW31Mt0 

4 t5ØUAAS £ FEflAOE2IS 

7 PVAT1.RA 

$ LSWUA aCUE 

1 S*1CM• Ol6ØS6SS I1*6I (Sol) 

VMASTO 	RI 432 01 

VALO. TOtAL 

 

UM~ 

S.4.cwtoo Nonn(a o Sol. Mli Oit.oita . Cinco .S.. ......... Ourro cliwivo. 

f 

JLV SEFMJ  

Vaca Raquatjka do vás 
CNPJ: 23.5~140 

  

Sérgio Te ixéir(M malaia 
Engenheiro Civil 
CREA-CE: 551260 

r 

JLV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES UDA - CNPJ 23.572.480/0001-60 Email:jIvconstrucoesbv@gmaiI.com  
Rua Thomas Edson, 1387, Pav 2, Bairro Itaperi, Fortaleza - CE, CEP 60.714-070, Cel.: (85) 997989687 (85) 99613-9800 

Página 1de 13 



J 1L t 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 
REQUALIFICAÇAO 00 GWIMJO ESPT110 NO DISTRITO 0€ 
SNTO EM rTARWOCA - OS 

DATA: 14~ 181 

øEaciuçAo: REOUA&IFICAÇAO 000*44380 ESPORT1 	NO CISIRITO 0€ ., ' , ca 	s',.esn 

- 

1 775% 

47,455. 

otf 	000% 

r- ris 	14 

InC 31 BARRENTO EM ITAPWOCA - CE
LOCAL DISTRITO 0€ SAAREWO EM ItAPI#OCP, - OS 

PROA 

CLSITt PREFEITA ISJNC#AL 0€ ITAPWA - CE 

1 SERI%0l PREIS4AREI RI 42.$14 

II C1107 PI.ACAS PADRÃO CC 	A UflFRA LO 1200. RI 14952 'RIl 79154 

12 Cl%4 DEMCtIÇAODE PISOCLRO SENFRA LO 10310 R$12,21 RI'I 264% 

'3 C1043 CCMCUÇAO EX ALWNAA 0€ TtflOG S/ RE.PRO.4vTAAeiTo w~ RI 31$ RI 5234 RI '1461$ 

4 CfllO RETRAOACC PORTAS E JN*LAS. OCLUSNE IAIV4TES SSIWRA lO 19.06 RI 131$ RI 26636 

IS C1070 DEMOLiÇÃO DE REWSTSCITO C/MGASSA SEIPRÃ lO 9680 R3972 RI 	5 3$ 

II dou DEMOLIÇÃO DE REWITRSNTO CtEPMAS SERffl LO 196.16 RI 4357 RI * 50740 

1 7 CI063 OFIn.IÇAO CC ESI1WTS 	TAOCA SEINFRA LO W.105 RI 29.46 """% 

IS C2102 RAAGCMELWCZA00TEWNO SCIE LO 975.20 P1356 R375452 

$9 dOIS SEtE RÃ M2 110.51 RI 2447 RI 2700.36 DElaÇÃO 0€ pIsoCEpMacO SOORE LASTRO CC CONCRETO 

3 P1501 RI '93.355.12 

21 C7943 POMHTOEMPISOPCSTRIL SEWERA LO I23640 RISIS? R154 13207 

22 C3026 RECOWOGIÇAO DC  PMflHTAÇAO C,aa(RET REAPROVEITADO SEERA LO 71020 RI 1581 RI II 27246 

23 02931 RECOISOSÇAO DE PANTAÇÃO EM PECRAPOR'TIOJESA SEIISRÃ LO 56980 RI 33,47 RI 2571751 

24 C4439 
CWÃSCA ESMALTADA RETSC.&OA C ARO 01460/70 E AREIA ACUA 0€ 

( 	('e - PCI4/PCI.4 P/ PISO 
SEISERA M2 4980 RI 1022 23996 

25 C1113 
PEDRA CAR15 CII' - 2(111.0/ ARGAMASSA ~TA DEC~0CAL NCRATADA 
E AREIA 

SE**RA LO 77054 "SIM RIS 64511 

26 03005 1150 ~0 CONCRETO FO(.13.SAW's ~ARO E LMIÇMENTO SEPERA 983 132,50 RI 577 67 RI 185912$ 

27 C1866 PC0RAPOtT1flS5A2C5 	 SOFRA LO 4000 RI 141.12 RIS 76480 

2$ 01005 
P50 IHTERTRAVAOO T" TIflIt*C (20  X 10  4CM). CPIZA . COWACTAÇÃO/ 	

EESRA M2 9660 R$"19 RI 	96273 

3 ALYVIAflA RI 1.21t30 

31 Cfl 
IALWNARLA CC TIfO CERMSCO FIJEADO *11x19»s 0/ARGAMASSA ISST1 
Io€ CAL 9TAØA ESP 'IOlt  (13 si SE  ERA M? 21 2$ RI 59 '2 mim" '  

4 COSERflMA RI IltOfllZ 

41 C1327 	 DE.çoB..RCOVAOOC3Om SEPIFRA LO 600.95 P114011 RI  '1I$6$922 

42 C4364 	CC a.tAs10. TRAPEZOCAL. 	0.7Ill, L SOfRA 982 .9I RI5310 RI '42 $52,43 

43 C0667  CC ALLIW.0 DEWVW4TO DC 25cm SEPSRA 98 S0$4 nu" RI 4445.27 

$ REV%ITNT0 RI 59.593.12 

SI C4434 CCE~ESMALTADA RE'TÇICADA 0' ARO C~0 E AREIA AGMA DE 
3040Q1' 09000"') - PEI'$ÇEI-I P1 PAREP 

SEI 	RÃ M2 19696 RI 112.41 RI 22 '4027 

12 C4731 
RECIWERAÇAO CONCRETO 0/REFORÇO E RECOPGTIIL*ÇAO 
EW '6(S8 

SEISFRA AO 1096 RI 47737 M47737%, 

53 COM 
CWPISCOC/.RC&SADE C~0 E AREIA S,ÇÇI&PAR TRAÇO 73 E. 

P1 PAREDE 
SOFRA M2 212$ RIO II n129154 

54 C37 WCO 0/ARGAMASSA CC C*tHTO E flIA PEICRADA. TRAÇO 14 SEPERA LO 213$ RI 41.10 RI 573.35 

SI C2525 
RE.APJTMENTO V ARO ~J~~~AENTRE — E 1~ EM 
ÇÇCA ACIMA 0€ 3040 o" (900 c") E PORCELAI4ATOS 	WCCPI5O) 

CIFRA M2 2I676 RIS 59 RI 236643 

$ ES0UAA3 E FEWOE/€I RI 11.011.49 

II CIII? PORTA PTEflIACC CEDRO LISA COAI.ETA IMÃ FOlIA (O 50X2 10)1, SOFRA M 400 RI 7*3.42 RIl 1296* 

62 CINI PORTA P4TI4A DE CEDRO USA COLETA IMÃ FOLBA (1 03X 2 IOM SOFRA $4 400 RI 811.35 R$13"52 

63 CI%7 PORTACCM.LAS.OMIOOIZAOOCOWACTA SOFRA LO 1507 R1519.S* W3131k2n 

7 P~ RI 175,173.21 

77 02475 TIHTAEPDXJ EM PISOS. 0' S€3.AZ3OR E EMASSMLNTO ALICO SOFRA 982 950.96 P111162 RI 1940639 

72 CICIO CEMARCAÇ.IO DE QUA 	ESPORTIVA C/IWTA ACRLICA SOFRA 98 125,21 RI 2936 RI' 61697 

73 CISIS LATEX DUAS DEMIOS EM PAS W14AS S.IAASSA SOFRA 'O 1 fil) R$ 19.11 RI 23 549,20 

74 C1414 LATEXOUASCCMEOSEM PAREDES EXIEI*IASSAA&SSA SOFRA 90 804.95 R120.57 RI1561544 

75 C1907 
PWU%A DE PISO NIER?OEXTEIO ~A BASE RESIStA ACJC 

SOFRA 90 2073.33 RI 19.45 RI 4032627 QUARTZO 2 OEMAOS 

$ LSIZA CERAS. RI 1127.13 

II 0417 	IWCZAOC PISOEMAREALI%AI4ZADA 	 SOFRA 	LO 	 2116.24 	 RI III RI 263? 93 

VALIOIOTM. 

iÇ 	 vAL0ljsI4'Iyo 

VOI TOIM. 

RI 141.043.16 

RI 429.022.09 

RI 717.085.54 

Sa.c.nio.. Nova. os~ Mo OItsqits . CInco ~o Sn.s,t. . Conto caW*vos 

11V SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ 23.572.480/0001-60 Email: jlvconstutcoesbv@gmaiI.com  
Rua Tbomas Edson, 1387, Pav 2, Bairro Itaperi, Fortaleza - CL CEP 60.714-070, Cel.: (85) 997989687 (85) 99613-9800 

Página 2 de 13 



1.2. C1034 DEMOLIÇÃO DE PISO CERÁMICO (M2) 

- 	*a,. 	 .sr'asi 	 9 - 'S 	— 	•.__ 
RI 1.4392' 

2143 ISERVENTE 

07*4 

VALOq 

SEVERA 1400 

.343 3- 

5IÇ*0* P0C,Rf 513 

VM.Ot RI $734 

1.3. 01043 DEMOUÇAO DC ALVENARIA DC TiJOLOS 5' REAPROVEIT*WITO(S$) 

10W 

RI 20 54-CC '.1 3)))30 

12301 PEDREIRO SaFRA 

70744 4444. . flTlliA6 

VALOR R$13 9* 

1 4 02200 RETIRADA DE PORTAS E JANELAS . INCLUSIVE BATENTES (M2) 

2542 SERVENTE SEVERA R$ 53900 

1.1 C 107 DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CJARGAMASSA (Min 

—a- 

239. 239' PECREALO um 
SLIVL'4TL IMEINIFIFIA rI 2543 

'IS 7534- 

VALOR 

cvwvc*& 

J 

RELATÕRIO ANALJTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS 
CA REOUALIFCAÇAO DO 	4A3 EWORT 	NO 

IARNTO 1*4 IT4flOGA - DE 
S1WO DATA  

Ia* 

*4 

O 

s 
S'AP! 

:z''r.e,',g t.cw, 
2fl'h 1 rAâ 7t 50*4 Iç*4.M. 

('104'MLA 

&, s74'.. i, 

4' 43' 

(500% 

n, 

C6d 

06/302) 

onAa REQUAZJFICAÇAO DO 054A840 I6PtTWO NO 
BNTO EM ITAflOCA - Cl 

STRITO DE 

10CmL D4TRITO DE &AENTO EM ITMIPOCA. Cl 

asa PRSSISCP DE 	PØOCA. Cl 

co. o 

1.1. C1937 PLACASPACRACO€OSRA(M2) 

Gn*PACI .ço 0M.WMZAAA 1W. 0~ SaFRA IQ 

1 

13.31. 4)33 '5 W3537 

11100 ESMALTE 	j1tTiCO SESRA L 1 RI 24 720) -$24:200 

11591 PONTALETE 1 SAflQTI DE fl SEVERA V 4~ RI 124700 RI 58.1130 

11725 PflOO 15X15(I.IICx I33ØPRDXWDMiN1tS7244(0) SEVERA .G 0.15 RI ¶537W RI 23055 

*4 	1I1 Iii 0440 

43 

- e MAL 

WVV41I 	 SfIWR& 5 7 CO)»XC 453 3900 p5 53 

TOTAL SAOS 0S't 40 54 T14( 

VALOR R$14$82 

01074 DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO C)CERAMICAS IM21 

F7311 Pt0Rt;R0 SEVERA rI O E,O 3600 RIS '400 

2545 t,IR'.t'lTt SEVERA ti 2.5 RI l534-3 R13$4750 

VALOR RI 43.42 

1.7. C1063 DEMOLIÇAO DE ESTRUTURA METALICA ($12) 	 c 

MIMEM 
 

2543 SERVENTE NI*R,A ti 9.$ RI IS.JS RSfl*60 

I2I R

TOtAL  

RIS.3NO 

VALOR: m~ 

JLV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ 23.572.480/0001-60 Emad: jIvConstruCoesbV@gmaiI.com  
Rua Thomas Edson, 1387, Pav 2, Bairro Itaperl, Fortaleza - CE, CEP 60.714-070, Cel.: (85) 997989687 (85) 99613-9800 

Página 3 de 13 

o 



—a— TOTAL — ITA,0 -a 
1 & C2102 RASPAGEM E LIMPEZA DO TERRENO (1112) 

2543 

N 

011 

¼. 

19 C1065 DEMOLIÇÃO DE PISO CERAMICO SOBRE LASTRO DE CONCRETO M2) 	 t FIs 	ljit3'» 	Q) 
1t. e—li Ç0 	1' O4$ PtaI3ttJ TI 

1244 'tCRER3 .1IRA P'. 

2543 SERVIPIIE SI. 411 NA 4 1 :cc•xcc• '41 	4410 -- - - 	.$21~ 

VALOR RIZ4A2 

2.1 C1943 POLIMENTO EM PISO INDUSTRIAL M2 

.0?44]Z.4$OE  

mios cw 	 - - m^ (O 

101*1. 

O  	 RI I5I 

,• . o.. 

POIAL 

R1I.1940 

0799 CISTO OPNCO SEIPflA 1(0 00~ 1113 2~  RI! .9440 

mios CSALHIO PORILMC SEE*RA 1(0 0 RI 0.5600 RIO~ 

10*7 0ISC0C(SBASTE 	7 SEIRA 1.14 O.lt RI 11.0100 RI 2 7015 

11151 E~Nm SUflA 111 01 11131.4100 11136100 

11002 ESsaRtNeo SDERR 0)4 0O0 RI 34.7800 11)1 7340 

IO?ALM IIILOIS 

TOtAL 

44 AJUCAJCL LI. GNA.11TFLR0W.PM015TA 	 - 1 II O ISCCCCCC 41'".XC 043 	2 11& 

11W GRM14TIIRO1M*R1ISTA 	 m~ti 115000000 111200403 R17364C 

VALOR: RI SI li 

2 C3036 RECOMPOSIÇÃO 01 PAVIMENTAÇÃO CISLOKRET REAPROVEITADO (M2) 

e—li ali .00U — 
043 0.0.XCCC' '45 	)9C(C 

— *1 

. •,44'. ..21 -F 14:: a M NA li 0 1fCCCCO 041200.000 '4$ 1 Tl 

.044 ,l 4rz'.S S€M4A O46 04100.3903 

07I1u4.40-. •0 	1 

VALOR RIlSI? 

23 C2931 RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA PORTUGUESA (1,12) 

. .. ,9UA 10111. — - 
10104 WZA GROSSA SEIERA M3 O RI 73. '451 104.3 

0805 CNTOPCRTLAJIC SEI$RA 1(0 1 42 RIO 5500 PIO 	F'0 

POIAL PS'* R002lIO 

1-•-- —, .w.c 

'044'l :.AlCE '[ 0-0-  44 44 li CCCCCCCC RI O'O 4t33 45 

:014 5-014044 OOCCCCCCC 41444W 043 	CSSC 

101*4 Wh* - 0- M M.1U 

VALOR RI 33.4? 

24 C4439 CERÃM,CA ESMALTADA RETIFICADA CO ARG CIMENTO E AREIA ACIMA DE 3Ox3Ocm I 900 cm') - PEI-SPEI4 P4 PISO 1M2I 

4ISMDOA A(TIe1CAOAO.IS4MM0AI* 	fl3(i00oW. P1' 14Pt SLfl4,,  182 4 	XK'XX3 4$41 5(A 

11315 1LACSnITA fl 

A. ts *1• 1I 

1 ToXcO RI fl5400 RI 246120 

543 SC*I'RA 	II '20000000 RI 11.9900 Mie~ 

- TOTIL M*8*4SIC 

JLV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ 23.572.480/0001.60 Email: jlvconstrUcoesbv@gmaiicom  
Rua Thomas Edson, 1387, Pav 2, Bairro Itaperi, Fortaleza - CE, CEP 60.714070, Cel.: (85)997989687(85)99613-9800 

Página 4 d 13 



— `XIMIXIIIIIIII- p~mem~ as 

C4429 RO?I4ASSA 0€ CN7O E MOItA P14 TRAÇO IS $L1MRA II) O O2C000CC RI 741 1900 RI 145798 

n ~p 1022 

16 

2.5. C1%3 PEDRA CARIRI ESP., 2cm. O ARGAMASSA MISTA DE CIMENTO CAL HIDRATADA E AREIA (M2) Fls.: 	 2 

10108 W3AGROSSA SEFRA *53 003O4 7 

044! CAL OOAIADA SEIS RI 

6 

KG 4 5~ RI 1 oS RI 4.9595 

CIMENTO PORTWC SEIS RI K0 91 RI 0,5600 RIS 0215 

1661 PISO PEORA CA 	E2CM M#SRA IC O6 RI 20.1700 RI 27 47 

i0iALs__ 

aO 

r
2

~11 

RI 4 I

77 

75000000 RI 66») 

GR&I41tAO7WR*'STA MIM RA 3. O 35000000 RI 20 0400 RI?1960 

TOT 	N 	a 0. ISI 1.3.16 

VALOR. R1111,0 

26 C3025 PISO MORTO CONCRETO FCK19,SMPa C.PREPARO E LANÇAMENTO *53) 

23)1 PF330riR0 5k ..4rRA .3 2 )9.9IW RI 205600 RI li 	3V: 

:25.13 SERVP4TF SENRA 6COXCCCO RI 	531300 4$92 3400' 

TOTAL 	- OST• 1133 aol 

— a N~~ —a 

02579 OCICREIO PVIOR 101 39 UFI COMACREGADO A30T.. :' 543.156 . eyoccoc R$ 98421.33 43364 	CC 

tOtAL Iat.ço II 144.7311 

VALOR R1317.17 

2 7, C1S65 PEDRA PORTUGUESA? CORES *52) 

—n — sasse — —. 

3105 MOElA GROSSA 5-lI t4[RA l3 O 7ffIAW1 RI 739000 P144310 

$ CIMENTO 10R15410 SEIS RÃ $ 3&X RIO 5500 RI 29438 

114Qi PEDRA poRrflE&A sIna IIISRA 63 O 04050000 RI 1044 5030 RI 42 3066 

'402 PÇA PORTIflflA PnTNVEU.A SElES RÃ V O 04060000 R11 1044^ RIO £66 

TOTAL 1 15*' lEI 

pai a 0.flnI .çoasa 

2391 PE04*IRO SI- 1,11 R1 160000000 RI 20 0400/ R$ 	8OØ5 

2543 SERVENTE SI 	MÁ 12~ R$ 15 3" RI II 2)'5 

IOIM ISA IA. AI 173351 

VALOR R1 I4.412 

25. C5O2S PISO INTERTRAVADO TIPO TIJOLINHO (20 X 50 X 4CM). CINZA- COMPACTAÇÁO MECANIZADA (*52) 

I92 

a aU 

1COIACTAØOA 0€ PUCAaATA.. 7)04) SEIPSALA 4 O O75?0000j RI?! 1 55. 

Ic0d1btOR DE PLACA VATORLA 007 (CIO) SEISMA ti 0"1  R11.1 7~ 

110' SEPSRA 	*53 P1167400 

n'a 

R13.7920 

Q460 00 0€ PA SEISALA 	*53 0.00I6 RI 59.7100 Ri O 3I 

1613 TlflflC 	X 10 X4C14 C 	NA1tPM. SEIPSRA 	 L31 5I. RI 0,5500 RI 240500 

1446 CALTTSO - ti 0.I161 

- tOTAL — 

RI 2W= 

IS OWS 

3 279 

12543 SERVENTE 5(14*1 3 0.1N6 Ri *3600? RI 2 4547 

9_a — * 121734* 

RI 44.1' 

C0073 ALVENARIA DE TIJOLO CERAMICOFURADO 9sl9slSKm CIARGAMASSA MISTA DE CAL HIDRATADA ESP 1(km 11:2 O) (M2) 

atol AREIA MEDIA SEI4RA *53 001 	 RIN. Ri 1.0014 

10441 CAL HORATADA 5(114 RÃ 1(0 21 	 RI!. R12 3762 

- LNI'J 45./1.4S4J/UUU1-bU tma 1: JIvCOnStruCoeSbvcgOgmaII.com  

Rua Thomas Edson, 1387, P3V 2, Bairro Itaperi, Fortaleza CE, CEP 60.714-070, Cel.: (85) 997989687 (85) 99613-9800 

Página 5 de 13 



.aooJ 	lOTif  

11 	

CÂWCS CsmI tinA RCYlCtsfls ItlIM I4CC •IA$flSCC ,nTw- 	- 
—a 

1  

e na SI' 
SElE RA 

W~ 

P120160) '11237.- 84: 

RI 2 RI? 3-&7, 

  

TOTAI. na. - ar. 

  

   

   

LA5IRILMSTA 

j
si C4434 CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA Ci ARO CIMENTO E AREIA ACIMA DE 30.30cm (900 cmi - P€I-5/PtÍ-4 P1 PAREDE ($42) 

5 OIÍT0 PORTL.AJC SEWRA '16 2160000001 	 mo,~ RI 11$01 

2061 TUOLO CERÂSICO FWACIO 9X?9XIOCM SEV*RA RI 0,67% RI 16,7 

.L '1— 142! 2214 

sS SI. — 009WT1 ço u11. 

12391 P€OREIPO S3*RA R 1 RIÇi 'V» 'Ccc 

2343 SERVENTE ~RA '14 1 I2 ' 

ULifi 
ALOR. 

t tflms 
5* • 

Iti cnn (*TRUTURA 0€ AÇO (MARCO vAø 0€ flu (MI)  

ceE4a I0?M. 

U'IPFRA • l. II 	8X1' 3'(» RIS' 777,3 

1 	
100S1OICOtI(1I*jfl*ASORA4O 

1 'O £4SW 14111114 

SOFRA '11 16SCÇ»)% RI'4&CC R$ 77 XCI 

11530 	AtOR SEPaRA II I, Rj 20200 RI 32 

mm~.~ 14444$40 

VALOR: P114311 

42 C4554 TELHA DE ALUMINIO TP.APEZOIOAL. • 07,,.,. (M2) 

1,211 GNOÇ0PAE M -M NA 1 cCCcCccC RI' '1)30 RI 54C0C1  

11130 T*LA0€4Â4rE lEMPA LII 3C R102700 RIOS'" 

46434 TEiMA 0€ ALIA*.O. TRAPEZCCAI . • O.7..s SEIFRA IZ? 1 	0000 RI 38 ¶003 RI 38 5000 

lO 44 '14—Is '1142 71 

530 
-_- "' 	 -- 

- S€IWRA 

- 	- -- •- :- ' óU6.wns.o 
e RI C T<C0 '1$ O 3OXLCX 

43$43 rntt S€INFRA 	 II 03O RI 1311(0 R146'73 

TOTAL '14$ - 14 TI 

VALOR: RI 53.50 

4.3. 00(37 CALHA 0€ ALUMINIO DESENVOLVIMENTO DE 25cm (M) 

46447 SOFRA II 1  	 RI i. '1430 

TOTAL 

RI 52132 CALIIROR MJ$S*OO€W 	SE 25CM 

1173$ 0O I5XI5(i.UCs IXSøAA60WTE672(frMÇ0) SEWFRA IÇO 0.00000000T RIS I'X RI 13133 

11714 ?4SIU SEISRA IÇO €O4 RIS' &<O n2~ 

3 

... ....... 

ALCIME 0€ E?4CMIADCR S€IPFRA 	 TI 1 00000000 RI '8 «0> RI 16.6000 

2320 EI4CMIAD0R IEIPIFRA 	 TI 1000)130 4$10 	2CC RI 2012% 

TOTAL 	4 14 14 

VALOR: RISM$ 

—a WMaSSS wIa —• 

1
04429 ARGAMASSA 	CIMIT4TO I AREIA P84 TRAÇO 1 5 SEI'IFRA VI O 020)3 RI '41 'SCC RI,. 

1 
	

TOIAt 1111144 
	 '11141111 

	

VALOR 
	

RI 11241 

5.2.04733 RECUPERAÇÃO CONCRETO, CJR!FØRÇQ E RECONSTITUIÇÃO GRO<JNr, ESP.IICMM (M2) 

0163 AÇO CAII Ek ISP NA 3 7, R$ 9. RI 32.60% 

i53 M4GAMASSA POLIM€RCA AP PiUS OOTAM€NI COMPOGTO POR PONTE 0€ AL*R(NCIA E IFISPRA IÇO 

r 

4100000000 

•1 

R14~ 

.4 	-& 

P12062000 
P*I11,RA PROTE T 	CONTRA A CooGÃ0. P1 RIPROS SEMI-PftOrifr.00S 

•.•,••4•&-•ç e 	vnqflwc 4tp r..a.-T r-nannnw. 

Rua Thomas Edson, 1387, Pav 2, Bairro Itaperi, Fortale a CE. CEP 60.714-070, Cel.: (85) 997989687 (8$) 99613-9800 

Página 6 de 13 



12391 PEDREIRO 

12$43 SERVENTE 

R$751 .. 	 RI 195335 00166 	 0€ CI!NTO E AREPEN TRAÇO ¶ 4 

AIX, ... 	R112. 

MIS, ' 	 RIS 

NaZi 

LA C3037 REBOCO Ci ARGAMASSA DE SENTO £ AREIA PENERADA. TRAÇO 1:4 (M2) 1 

Tola~ 	 SI' 

VALOR: 	 RI 41.1 

O. 

O, 

LA C2$25 REJUNTAMENTO O ARt pqt FADRICADA. JUNTA ENTRE Ia.., E 1011.., EM CERÂMICA. ACIMA DE 30z30 cm (100 cm) E PORCELANATOS (PAREOEIPISO) (M2) 

mlii 	'. 	.< 	PRE.FAADA PA REJSIUWITO 	 SEISRA 	1(0 0. 	 RI3 R$2.~ 

11321 LP.)6S1A w~ 

VOta N 

o RI20.S 

a~ 

R14.It20 

1250 o RI ¶S.3 RI 3,0710 

W...~ -7.'- 

VALOW RI liS 

loisa 1CCRTE 0€ S*SECE CaVISCOOUMNÍTAOO SE~ 142 l. 0y00000 RIO 5400 Ri 0.5600 

POLXflT»C PRA CaT0. LVENMIA E ESTRUTtRAS 0€ AÇO CAI0 SENfRA L O 4 RI 19 5700 RI 7.5200 

Tola 
.A'i I... 

0040 A.AJONITE 0€ RWÇERREIRO S€IFRA ti 4 • 18~ 40 

0121 OCSÇEJEIRO SUflA ti 4.00 TI 206600 
SrI. 

Lua't 
'190) 

R& -400 

1142 ESTUCA S€IIFRA H 4. 
r.evai 	SI) 

. 	2400 

TOl 	Nas 
de  

. 	- 

R$ 417.31 

$.3 COM CI4APISCO a ARGAMASSA DE CIMENTO E AREM, $IPV4EAA TRAÇO 1:3 ESP.. ia., P1 PAREDE (M2) 

SEIRA 	10 

.-. 

0.1961 RI SI. RI 0.4072 

$0506 O TI.MC REPSRA 1(0 2. 	 RI 0.5600 RI 1.3316 

Q391 pEmo 

.. - - . -': 

SERA 

- 

ti 

'.-- 

01 	 

lula- 

..IIc. - 	-.•.- 	. 
1...... '  

RI 21.S 

Na I.71r 

RI 2.0560 

12643 SERWNTE SUERA ti 0,l 	 RI 15.3110 RI 2.6 

lota Na. .t - 311i 

VALOR RI III 

SI. CIII? 

mIOS 

PORTA INTERNA DE CEDRO USA COMPLETA UMA FOLHA (OSOX 110», (UM) 

80*4*1 143 00105 04% 115X Ri 0.7077 ~NEM 

COO lATENTE 0€ PEROSA 	AaA 0€ IA QUALCAC€) PARA PORTA 1F 58*4*1 (II 1. RI 162.4700 RI 152.4700 

$044' CAL KSTAOA 58*ERA 1(0 1.72 RI 1,~ RI 1,5746 

CIIANTO PORTIJAU 58*ERA 1(0 1.72 R1~ MO~ 

11031 D4OIÇA 0€ FERNO PIAR PORIA *ITES%A 58*4*1 til 3. RI 24 4 m~ 
11156 •Eo.,ancwsTA PS PORTA *ITEflIA 58*4*1 LII I, RI 454190 RI 454500 

11240 .ouAfl.çio PERGOA WD€IRA 00 IAOUA&OaI 5CM PARA PORTA TIL SD*RA LII 2.~) RI 43.1 RI 06.2000 

1590 PMUPJSO pARA MACERA 0€ SE*ERA LII $.00 ~m RI 2.1600 

11705 PORTA LISA DE CEORO 060» 1& 58*ERR LII 1 RI 205.4600 mm~  
11724 PREGO SESERA '(O 02 RI 15.3710 RI $0740 

1191! TACO p 	nt*çÃo 0€ aAmaE.00.pt SEISBA LII 6 REI 3100 RI! 1600 

1 AAIONITE 0€ CflIIR0 SEWRA ti 3.7 	 mie~ 

Na- 

n~ 
5416 CWTERO 5€*ERA ti 3.76 	 RI 20.5600 RI 77.1500 

12391 PEDREIRO SEPIRA Ii I.4 	 RI 20.5610 RI 20.7540 

0643 SERVENTE RIS RA ti 	 1 4 	 RI 15.3600 RI 21 5480 

JLV S€RVICOS E CONSIRUCOES LIDA - CNPJ 2 .5/L42010001-oO EmaiF iIvconstrucoesbvemaiLcom 
Rua Thomas Edson, 1387, Pav 2, Bairro It peri, Fortaleza - CL CEP 60.714-070, Cel.: (85) 997989687 (85) 99613-9800 

Página 7 de 13 



5.2. CINI 

0109 

PORTA P8T!N4A DE CEDRO USA COMPUTA UMA FOLHA (IOOX LI0)III (UNI 

AfiA WRA 143 Q.QlQe tXI6.N0  

lj I co  (9'( 

_ 
0 CCI 8ATE141T 0€ PERdA p4ADEA OS IA' IAS VWW)  PARA PORTA IA. SOfRA 114 l.O0 RI 162.470) 

0441 CAI. pTADA SOFRA MC I.72Q AlI 0 RI '.074* 

CIENTO PORItMO SEIWRA MC 1,7~ MO~ RI 09550 

'1031 0AiÇAOE FEfl0P 	PORTA I41t4A SEWSRA 1.14 30400000 R18~ 

1.14 

 RI 73.2000 

1156 FEa..CLRA COOLETA PARA 	TA øOt4A SESFRA 100000000, R$4541100 RI 45.4 

1240 OWa.ÇÃO 	A MARA 0€ IA OLMIJOACE) SOM PARA PORTA "1 SOFRA 1.54 2. RI 43 l RI 082 

1540 PARAFLSO P 	uACEaACE 	4 SOfRA 1.6 40~ RI 02700 RI 21400 

11710 ~A LISA 0€ 0€O 1 00fl 1011,1 SEIFRA 154 I. RI 303.4200 RI 303.4200 

'724 PISQQ SOFRA AO 02 RI 15.3700 n3070 

11919 TACO PJRAFIXAÇÃO0€ SATENT€moo.pE SEIFRA L.RI 6. RI 1.3 RIS.1000 

TOTAL NS 

---- - - - -- ----- - -- ---- --- ------- - ---- ------- - ...:'. W.....-,, 

• OS CA*4TEFO 
-- 

II 3,1~ RI I6E RI 62.2500 SOFRA 

0455 •CA941t0 	 SEIFRA II 37~ RI 20 5000 RI 77.1090 

•»9i SOFRA 94 l.4 RI 205600 RI 26.7540 

2$43 SEflflfllt 	 SOFRA 94 I.4 i'1S.3400( RI 21.54*0 

VALOR RI 577.35 

5.3. CIII? 

0109 

PORTA DE *weio ANOOCADO COMPACTA (M2) 

.. 

ARENA ItOLA 	 - 
.- 

SOFRA 

- 
IC - 	0003t - 	R$01~ RI 661500 

canto pORn»o SOFRA MC 1,12 MO~ RI 0.6435 

1700 TA OS AL.A*.O SEIFRA 50 1.O0O000 RI "9.~ RI 449.4000 

- 
a391 PERO 	 SOFRA 	 94 

TOTAL - 

RI 20.5000 

fl 4*WI 

RI 305400 1 

2503 SERVENTE 	 SEPFR.A 	 94 2 MflA RI '5.3900 RI 354700 

- TOTAL nõ.s.. fl "JIN 

VALOR: RI 111.56 

TI. C2475 

145$ 

TIRA EPDXI EM pos. a SELADOR E EMASSAMENTO ACMCO (M2) 

• *1 PEnAACOR 0€ 	OFICS SOFRA 1 02S 
. 	-- 

RI ll,7 RI 2,9450 

1346 LIXA PARA FEe0 SOFRA m I.S RI 1.6700 R$2,~ 

11511 M4*SA ACXA PARA PI41 	LÁTEX SOFRA 

155$ 

 AO 0 R34,7300  RI3.7540 

símoOR SESFRA 1. 0. RI 131700 RI 39610 

11100 SOLVENTE PITJTA EPDXI E 	CnA CLORAOA SOFRA 1 0, R112,941100  RI 3.1576 

0090 TINTA EPDXJ PARA ACASAIISNTO SEIPFRA 1 o W00000 RI 49250) 111117.2375 

0045 A&CAfllt 0€ PWTOR SOFRA 	 94 

TOTAL 	M 

21 	 RI II ___ 

fl 31.1*1 

_4s 	- 
'A- .. 

- 	RI 34.5400 

12316 PSITOR SOFRIA 	 4 21 	 RI20.5000 RI&3.17$O 

- TOTAL SM*t 430Us$ 

7 	 VALOR RI111.l2 

JLV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ 23.572.480/0001.60 Email:jlvconstrucoesbv@gmail.com  

Rua Thomas Edson, 1387, Pav 2, Bairro Itaperi, Fortaleza - CE, CEP 60.714-070, Cel.: (85) 997989687 (85) 99613-9800 

Página 8 de 13 



N IC 

7.4 dilI LA1tX DUAS DEMÃOS EM PAREDES INTERNAS 5/MASSA (M21  

J)flYI' 

P_OÇff .11 
11496 	S~PARÁPINT~EI SLISJR.A 1. 

Comht,rrnttJ 
11347 1~PARA IMDÉPAIMSSA $UfRA 1.94 O 2S O 54 RI/ 1150 

0996 IW4TAI.ATtX  

TOTM.1 *13.1434 

0045 AAN4TE0€PWTOR StN'RA 0.33 R1I66000 R159IOC 

2396 PWTOR 	 ~RA II 0.4 P5205400 RI 3.2240 

VAL RI 11.19 

74 C1614 LATEX DUAS DEMOS EM PAREDES EXTERNAS 5/MASSA 102) 

0035 AGLARR.*2 IAItRAL &EINFRA 1 O OSCYfYIC RI? 0001 R5 O S'O) 

11496 Liolico PREPARADOR 0€ SISEflICIES $EIØRA 1 O ifoQOød RI 11.7000 R111413 

11347 LJXA PARA 806*MMSSA SUSRA 1J'1 O 25 Mo~ no 1550 

32097 TWA IA1IX AORIUCA 5EH'RA 0I7 R112.1= R11 1U1 

01*1 3335'» 

e InOTIG na 
4S AÂX3n4TE 0€ PWOR SEI?RA li O 35 RI IR RCCC -115 51 :0 

2316 PINTOR SEISØRA 04 RI 20 5400 R5 e?:.- 2:4:

R$1057 R$ N 57 

7.5. c 1110 PINTURA DE PISO INTERNO.EXTERNO 0/TINTA BASE RESINA ACRIIICA.OUARTZO 2 DEMAOS M2) 

0151 ACII&RIATICO 5'."lS 0070204X10 RIO 5,:.: 

32095 TWTA ACRk.ICA rCI alto P9150 . 	1 	'' RI '3 C4CC R$.' 744 

3130154 

mp~na 
& .FSII4Â O 00000000 RI 20 56 R$ 103101 

.2543 sIRvula .•j 	.:'llA .- 040000000 R$ 15 P161540 

lOTAS t*14.0. 31 loa. 

VALOR RI 11.45 

81 03447 LIMPEZA DE PISO EM ARCA URBANIZADA (M2) 	 ir 
na e 

7 CCCCC W5 5 704V) 

111141 VAI SI 04, 1 

—a— 

VALOR RI' 15 

Y 
Sérgio lëixefra Arimatela 

Engenheiro Civil 
CREA-CE: 55126 D 

4 
1- 

ir 

JLV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES ITDA - CNPJ 23.572.480/0001-60 Email: jlvconstrucoesbv@gmail.com  
Rua Thomas Edson, 1387, Pav 2, Bairro Itaperi, Fortaleza - CL CEP 60.714-070, Cel.: (85) 997989687 (85) 99613-9800 

Página 9 de 13 



JLV 

Sérgio Teixeira Ampag3 
Engenheiro Civil 

CRE4.gE 55125 o 

EcONÚRUÇÕES 

ws 	..uel Liça do Vale 
CNPJ: 23,512.48010001-60 

Sócio - 

J 

cc.nauvon 

ILV 

ITEM 

 

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO 

OeR& REOU*JJFCAÇAO 00 0*4A310 E8PTTVO IC DISTRITO CI DATA 
'r.ppoca ve,iAo L.e 

í

&ARflNTO 
oeSc*tçAo: REOUAUFICAÇAO DO GINÁSIO ESPORTIVO NO ~TO GE 

6RNTO (ti ITAPVOCA - CE 
jIt1 	CQ 1 	)I~ rÃ 0oçIIAçAo 	saa'A 	47.W* 	OW 

LOCAL: DISTRITO DE SARRENTO EM ITPJ'IPOCA. CE 
s41' 	XU3C' CCII XOiItAAG8O 	44.14% 	4715% 	Cf,2 	- 

CLENTE: PRÇFÇITURA MuNICIPAL DE ITAPIPOCA - a 

IIROPRIA 	 Q.l% 	O.tO% 

DESCRIÇÃO VALOR «$) 30 DIAS 80 DIAS 4, DIAS 0W1 pan 

SERVIÇOS PRELIMINARES R542%664 
o'- 

R$42 96664 RI 42.966,64 

2 PISOS R119338592 (IUS'8  
o 

R356 015.7G RI 77354.37 RI 6601 
Fis.. 2 n iga,ns.gz 

3 ALVENARIA RI 1 256.30 
lo' t vs3o VÇPIf, nt 

.ie 
/ 

RI 1256.30 RI 1.256.30 

4 COBERTURA RI 166 026 92 
rOT. 

RI49, R$00410fl RS49Mo? R1136.026.92 

REVESTIMENTO RI 30 28362 
RI 15 141,61 RI 15141.31 RI 30.233.62 

6 ESOUADRLAS E FERRAGENS RI 16 001,49 
j) :o 

R$8000.75 RI 8..74 RI 16.00149 

7 PINTURA RI 176673.27 
R170229,31 R1105343,96 R11 175.573.27 

5 LIEZA GERAL RI 2 57.93 
RI 2 527.93 RI 2.627.93 

9 Beneliooe000sp.safride.ln  (BOI  RI 169C,. 
RI 27186,42 RI 34573.50 R156 631,24 R$46673,39 RI 169.063.55 

RI 7W as 64 
RI 12515784 RI 162 992.25 RI 276 42965 RI 229.495.90 

RI 797 Ct5.64 
RI 128 16754 RI 291 160,09 RI 567569.74 RI 797 085.64 

1 

JLV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ 23.572.480/0001-60 Ernail: jlvconstrucoesbv@gmail.com  
Rua Thomas Edson, 1387, Pa', 2, Bairro Itaperi, Fortaleza - CE, CEP 60.714-070, Cel.: (85) 99798%87 (85) 99613-9800 

Página 10 de 13 



te  
w 	 O 
t Fis.:   114$9  2 

Comnio Pe monte 

BENEFiCIO 1 
LUCRO 1 

S.G $EGURO/OWSTLA 0.80 

7.10 TOTAL 

3W 

co*woslçAo Do BOI 
a o...JtjçAo COSO tsrio c 

iifloaiTlOCA-c* 
**TL ¶42 

-- 

— LØCM CflTOT* Ií(r0tv bflOCA ti 
0W* 

an 	 tts tuo& ITVOA- a 

COO DESCRIÇÃO 

DESPESAS IMOIRETAS 

AC ADMINISTRAÇÃO CENTRAL 3,00 

DF O€SPESAS FINANCEIRAS 0.59 

R RISCOS 0.97 

TOTAL ia 

1 	SPOSTOS 

P15 06$ 

COFINS 3.00 

CPRS (4.50% APENAS OLJN400 HOVVtR O€SONERÇÀO INSS) 450 

$5 3.0) 

TOTAL 11.11 

BDI • 26,92% 

(1+AC+S±R+G)x(1+DF)x(1±L) 1 
(1-I) 

1 

   

Sérgio ]EIXCiffã Mmatela 
Engenheiro Civil 

CREA.CE 551260 

1 

.11V SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ 23.572.480/0001-60 Email:jIvconstrucoesbv@gmail.com  
Rua Thomas Edson, 1387, Pav 2, Bairro Itaperi, Fortaleza - CE, CEP 60.714-070. Cel.: (85) 997989687 (85) 99613-9800 

Página 11do 13 



TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS 
RWUAI$1CAÇAO DO 	SflTNO PIO 

EM ITWWOCA - Cl 
s,wm 01 

SaCIA 017 O Ci CCSOERSÇJO 

M4 cai O(nA*CA0 

OYI% 

I1.% 

0SI 

t3 J
AKT0 

oaou,çAo IEOUAUFICAGAO DO GnA$IO EflflvO NO 
IRJENTO EU IT*PPOCA - cl 

S1RT0 DE flht% 

.1401. 
LOCAL: OC10 0€ IEHTO EU ÇTUWOCA - CC 

P 

pqlnmaA I&*CWM DE ITAA - CE / 

ComÍssSo - nanenh, 
deU] ç&o 

,CSTA% 1 MIPISALisTA 

tIss 0.00 0.00 

s€si 1.50 1.50 

SE" 0.00 1.00 

IICRA 0.20 0.20 

SEBRAE 0,60 0.60 

SMSnOE4UC.ÇSO 2.50 250 

a. 3.00 3.00 S.gi,o Cõts Aodsis, 	Trtaw 

FGTS 8.00 8,00 

SICONCI 0.00 0.00 

TOTAL ISSO ISSO 

AI 

*2 

44 

AS 

*8 

A? 

AS 

AS 

A GRUPO  

elo 

6 	GRUPO 6 

ai 
82 

83 
84 

65 

86 

67 

88 

69 

Repaao San.is R.iMSldO 17,84 0.00 

F.nao 3.70 0.00 

Auzibo- EsSnnid.de 087 0,67 

13-  SM" IQCO 
PliliNdia. 

8,33 
0,07 006- Lança 
072 0.56 

D.ad.CJ'.ni 1.55 0,00 

Awibo *00101100 TrSOslho 0,11 0.06 

Fén.. COISa. 6,71 6,73 

SMSioMmsn.d.d. 0,03 0,03 

TOTAL 44.41 15.45 

c 	GRUPO  

c  
C2 

C3 
C4 

CS 

Aviso Prévio fljw.zso 5,40 4.17 
Aviso Prévio Trte.Sa 0.13 0,10 
Finas &idsiaa 4.85 3.75 

OsoOssIo Rncmio S4i .Jisa Cama 3.90 3.01 
k.d.ninçM AOcacnS 0,45 0,35 

TOTAL 14.71 11.33 

GRUPO O 

R.vodkoa 

FGTS 
7.46 2 77 di ORço A soEr. G&ço 8 

R.ec,dfraa d 04.0 A 

	

	Aviso Prévio TrtM.ado. Réos is. 0,4$ 035 i5s Aviso Prévio rda-wz.do 

TOTAL 7,11 3.12 

A+8+C+D 	83,85 	47.16 

1 
H0STA% 	ULKSAI.J$TA% 

D 

Di 

02 

A GRUPO  

1145$ 0.00 0.00 
SESI 1,50 1.50 
SENAJ 1.00 1,00 
114CM 020 0.20 
SE8RAE 0.60 060 
SStcEduc.çéo 

S.giso Corta A,Sn TrtM.o W 
2.50 250 

3.00 3.00 
FGTS 6.00 8.00 
SECONCI 0.00 0.00 

TOTAL 14.50 15.50 

AI 

*2 

A3 

44 

AS 

AS 
*7 

*8 

AS 

8 GRUPOS 
ai 	Rnoiao $.nwe 	- - 

Fsia 

17.85 	 0.00 
62 3.71 	 0.00 

Asno io - En*rn.øaøe 63 0.87 
	

0,66 
64 11,03 

	
8.33 

JLV )tKVIÇU) t WP1bI NUÇUt) LI LIA - LI'JF'J 13.Ii.4&I/IfiJ)1-bU tmail: jlvCOflStrUC0eSbV@gmail.COm  
Rua Thomas Edson, 1387, Pav 2, Bairro Itaperi, Fortaleza - CL CEP 60714-070, CeL: (85) 997989687 (85) 99613-9800 

Página 12 de 13 

13' S.*io 



0.04 

12.35 
	

9,33 	 

	07 
iFIs.'fRq(  

Dl Ri.. ...* di Gn,ço A 'e G6t0 8 

D2 Risnodino. di Gnpo A sW. Ano Prévio Trteido 5 ~~ do FGTS sob,. Ano Primo bS'CadO 

~ Psnidid* 

FS ka&is 86 

0.07 005 

0.74 0.56 

Dia di d'uva 

Auxilio Aadl. di Trtimo 

67 

66 0.11 0,08 

89 

610 Sflt M. • - 
4&34 TOTAl. 

Fina Gozada 

1.59 000 

Amso Pr" tdnudo 5,52 

1,1 Primo Tr,so 0.13 Ano 

Fóiatidinzfls 112 1.30 

OipÕiAo Rac.ho Sim 	Caa .kma 2.61 2.17 

0.46 0,3$ tiditzàçkAdiootL 

TOTAL 10.70 LOS 

cl 
C2 

C3 

CA 

cs 

Issão Pc aner.tI 

6,58 TOTAL 

L 	 E 

GRUPO O o 
012 3.20 

0.46 0.35 

A.B+C.D 	84,44 
	

47,48 

1 

cg" TÇÕE$ 
YarataqS tà do Vale 
CNPJ: 23.512.4eOl000I.6O 

NodO 

Sérgio e;4Mnja 
Engenheiro Civil 

CREACE 551260 

1 

5- 

JLV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ 23.572.480/0001-60 Email: jIvconstrucoesbvgmail.com  
Rua Thonias Edson, 1387, Pav 2, Bairro Itaperi, Fortaleza - CL CEP 60.714-070, Cel.: (85) 997989687 (85) 99613-9800 

Página 13 de 13 


